
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

Shkodër, më 16/ 05/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel.Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder,L.”Perash”,Rr.”13 Dhjetori”,tel.02243627.

Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete
elektronike).

Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):“ Blerje dru zjarri’ “.

Nr.REF – 47997-

Fondi limit 1.495.000 (Njemilionekaterqindenenedhjetepesemije ) leke pa tvsh i
detajuar si me poshte:

1.Fondi limit per cerdhet eshte 247 000 (Dyqindekaterdhjeteshtatemije) leke pa tvsh.
2.Fondi limit per kopshtet eshte 1.248.000 (Njemilionedyqindekaterdhjetetetemije)leke
pa tvsh

Burimi i financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018.

Vlera e shpallur fituese: 1.426.000 leke pa tvsh.

Data e zhvillimit te tenderit : 28.02.2018,ora 10.00.Vendi: adresa e internetit te APP
(www.APP.gov.al), Drejtoria e Çerdheve dhe Kopshteve

Operatori ekonomik i shpallur fitues: “Gjergj Buça person fizik. Adresa:Durres Ura e
Dajlanit, NIPT-i K 31331547 R

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETA LICI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.REF – 47997- Data 16 .05. 2018

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për:“Gjergj Buça ”person fizik.Adresa:Durres Ura e Dajlanit, NIPT-i K 31331547 R
-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).
-Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje dru zjarri.

-Fondi limit : Fondi limit 1.495.000 (Njemilionekaterqindenentedhjetepesemije) leke pa
tvsh i detajuar si me poshte.

Fondi limit per cerdhet eshte 247 000 (Dyqindekaterdhjeteshtatemije)) leke pa tvsh.
Fondi limit per kopshtet eshte 1.248.000 (Njemilionedyqindekarterdhjetetetemije) leke
pa tvsh

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit Te ardhura X Grante, donacione
Investim Shpenzim operativ X

-Afati i perfundimit te furnizimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2018.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.19.02.2018, Nr.7.

Data e zhvillimit te tenderit 28.02.2018,ora 10.00.

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese
te ofruara:

1.Operatori ekonomik“ Ardian Lisaj”
Vlera 1.299.999 leke pa tvsh

2-Operatori ekonomik “M.B KURTI”sh.p.k perfaqsuar nga administratori Shemsi
Sinani,NIPT – J64103483 H
Vlera 1.495.000 leke pa tvsh (Njemilionekaterqindenenetedhjetepesemije leke)

3-Operatori ekonomik “Gjergj Buça” shpk perfaqsuar nga administratori Gjergj Buça
me NIPT- K 31331547 R



Vlera 1.426.000 leke pa tvsh (Njemilionekaterqindenjezetegjashtemije leke)

4-Operatori ekonomik “Rroku Guest” shpk perfaqsuar nga administratori z.Rrok Gega
me NIPT- K 87921701 H
Vlera 1.426.000 leke pa tvsh (Njemilionekaterqindenjezetegjashtemije leke)

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifikua operatori ekonomik “ Ardian Lisaj” sh.p.k. per keto arsye:
-Nuk keni paraqitur asnje domument.

2-U skualifikua operatori ekonomik “Rrok Gega”sh.p.k per keto arsye:
- Nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme

3-U skualifikua operatori ekonomik “Gjergj Buça”sh.p.k per keto arsye:
-Nuk keni pararaqitur kontraten me furnizuesin.

Me shkresen nr.222 date 08.03.2018 operatori ekonomik “Gjergj Buça” person fizik
ka paraqitur formularin e ankeses per prokurimin ne lidhje me vendimin e KVO.
Me shkresen nr.246 date 26.04.2018 Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur te
pranoje ankesen e paraqitur nga operatori ekonomik “Gjergj Buça”person fizik dhe te
anulloje vendimin e KVO mbi skualifikimin e operatorit “Gjergj Buça”person fizik
duke e kualifikuar si operator.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ”Gjergj Buça”person fizik
,NIPT-i K 31331547 R ,Adresa:Ura e Dajlanit Durres se oferta e paraqitur me nje vlere
te pergjithshme prej 1.426.000 leke pa tvsh ( Njemilionekaterqindenjezetegjashtemije
leke)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.05.2018.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI




